
                                  

       UCHWAŁA NR 81/259/2016  

                                                            

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 marca 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez kadrę towarzyszącą 

dzieciom i młodzieży przebywającej w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu  

 

Na podstawie § 18 ust 8 Statutu Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu nadanego 

Uchwałą Nr XVII/169/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 stycznia 2012 roku, 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie przez dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych                       

w Myśliborzu: 

 

1. opłat za posiłki (śniadanie + obiad + kolacja) w stołówce wnoszonych przez kadrę 

towarzyszącą dzieciom i młodzieży przebywającej w Domu Wczasów Dziecięcych                         

w Myśliborzu: 

1)  Kierownik grupy – wolontariusz -  bezpłatnie 

2)  Wychowawca – wolontariusz  - bezpłatnie 

3)  Dodatkowy wychowawca – 12,00 zł 

4)  Kierowca – 12,00 zł 

5)  Instruktor, opiekun medyczny – 12,00 zł 

6)  Rodzic dzieci i młodzieży przebywającej w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu – 

12,00 zł 

 

2. opłat za zakwaterowanie (jedna doba) w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu                  

w wysokości:  

1)  Kierownik grupy – wolontariusz - bezpłatnie 

2)  Wychowawca – wolontariusz - bezpłatnie 

3)  Dodatkowy wychowawca – 18,00 zł 

4)  Kierowca – 18,00 zł 

5)  Instruktor, opiekun medyczny – 18,00 zł 

6)  Rodzic dzieci i młodzieży przebywającej w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu – 

36,00 zł 

 

3.  opłaty za wyżywienie pracowników:  

1) śniadanie – 8,00 zł 

2) obiad – 12,00 zł 

3) kolacja – 8,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Wczasów Dziecięcych                      

w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia              

1 marca 2016 roku. 
 

                                                                                               Przewodnicząca Zarządu  

 

                                                                                                   Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE 

 

Dom Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu jest placówką oświatową przeznaczoną do 

okresowego pobytu dzieci i młodzieży. Zgodnie z § 63 ust. 3, 4 i 5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad 

działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 

oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach (Dz. U. z 2011r. Nr 109, poz. 631) rodzice dzieci i młodzieży przebywających w 

domu wczasów dziecięcych wnoszą opłatę za posiłki w stołówce domu wczasów dziecięcych 

oraz za zakwaterowanie w domu wczasów dziecięcych.  

Na podstawie § 18 ust  8 Statutu Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu nadanego 

Uchwałą Nr XVII/169/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 stycznia 2012 roku 

ustalona zostaje stawka za wyżywienie oraz zakwaterowanie dla kadry towarzyszącej 

dzieciom i młodzieży przebywającej w Domu Wczasów dziecięcych w Myśliborzu.  


